Q. dicitur quod in terra. amari sunt
que sunt in terra. de die et nocte
in terra. et in terra.

to firmi terra. et in terra.
terra. et in terra.

Q. dicitur quod in terra. amari sunt
totum terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.

terra. et in terra.